
２０１９年４月１８日 

 

コンパクトなまちづくり推進協議会 会員 各位 

 

コンパクトなまちづくり推進協議会 

会長（松山市長） 野  志  克  仁 

（公印省略） 

）  

2019年度 コンパクトなまちづくり推進協議会 立地適正化計画実務勉強会のご案内 

 

 拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本協議会の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当協議会では５月３０日（木）から３１日（金）にわたり、2019年度 コンパクトなまちづくり

推進協議会 立地適正化計画実務勉強会を開催し、まちづくり講演会、立地適正化計画事業講習会及びま

ちづくり現地視察研修等を下記のとおり実施いたします。 

つきましては、本研修会への出欠について、別添出欠回答用紙にて５月１０日（金）17時までに 

info@compact-net.org あてにご回答下さい。ご多忙のところと存じますが、ご出席を賜りますようよろし

くお願いいたします。 

敬具 

記 

 

１．日  時    ２０１９年５月３０日（木） 

14：00 ～ 17：30 まちづくり講演会、立地適正化計画事業講習会 

18：00 ～     意見交換会（別途ご案内をいたします。） 

 

２０１９年５月３１日（金） 

9：00 ～ 12：00  まちづくり現地視察研修 

（集合：9：00 別途ご案内をいたします。） 

   

２．会  場    松山市民会館 ３階 小ホール会議室 

住所：松山市堀之内  （別紙案内図ご参照） 

 

※ 参加費は無料ですが、旅費は各自でご用意願います。（28日 18時～の意見交換会は会費制 

です。参加者は\3,000円の会費をお支払いただきます。） 

※ また、宿泊施設については、各自でご手配くださいますようお願いいたします。 

※ 詳細につきましては、開催概要案をご参照ください。 

 

連 絡 先 コンパクトなまちづくり推進協議会事務局 

（一般財団法人 都市みらい推進機構内） 

担当 森田、橋本 

Email info@compact-net.org 

TEL 03-5261-5625 Fax03-5261-5629 


